
Vzdělávací a konferenční centrum MAX – perfektní místo pro Váš business 

Multifunkční školicí prostor MAX až pro 60 osob, který se dá oddělit do dvou menších
jednacích salónků MAX 1 a MAX 2 protihlukovou stěnou. 
Konferenční místnosti mají silné a spolehlivé WI-FI připojení, vestavěný zvukový systém a
jsou plně klimatizované s denním světlem, možností větrání a možností zatemnění oken
(žaluzie, rolety).
Vhodné pro firemní jednání, školení, konference, prezentace, výstavy nebo společenské
akce.
Nejnovější technické vybavení vč. bezdrátového promítání a ozvučení ZDARMA.
Ideální dostupnost přímo na stanici metra C Nádraží Holešovice.
Parkování pro účastníky konference ZDARMA - vjezd na parkoviště hotelu je z ulice
Železničářů.
Možnost coffee breaků, obědů a rautů dle vašich požadavků.

KONFERENČNÍ NABÍDKA

Kateřina Vrbová | Tel: +420 739 069 636, E-mail: vrbova@absolutumhotel.cz, Web: www.absolutumhotel.cz

TECHNICKÉ VYBAVENÍ ZDARMA

Dataprojektor (propojení přes kabel HDMI či VGA, nebo bezdrátově přes ClickShare/Barco 
       - přes USB vstup)

Plátno
Flipchart + papíry a popisovače
WI-FI připojení k internetu 200/200 Mbps s heslem či bez hesla
Možnost zapůjčení 1x prezentéru
V případě pronájmu celé velké místnosti možnost ozvučení a 1x bezdrátového mikrofonu
(nelze využít v malé poloviční místnosti)
Ozvučení (propojení přes kabel s jack konektorem, nebo bezdrátově přes ClickShare/Barco 

       - přes USB vstup)
Je potřeba donést si vlastní notebook a v případě Mac i vlastní redukci z HDMI/VGA/USB.

PRAHA 7 - HOLEŠOVICE

mailto:vrbova@absolutumhotel.cz


Školicí a
konferenční

prostory
m2 Škola Divadlo U-tabule Ženeva Banket

Uspořádání

MAX (MAX 1 + MAX 2) 90 40+6 50-60 30 38 40

MAX 1 45 14+1 26-30 14+1 24 20

MAX 2 45 14+1 26-30 14+1 24 20

DISPOZICE ŠKOLICÍCH A KONFERENČNÍCH PROSTOR

Kateřina Vrbová | Tel: +420 739 069 636, E-mail: vrbova@absolutumhotel.cz, Web: www.absolutumhotel.cz

Konferenční prostory MAX (MAX 1 + MAX 2) 1 den 10 000 Kč

Konferenční prostory MAX (MAX 1 + MAX 2) 1/2 den 7 000 Kč

Školicí prostory MAX 1 1 den 5 900 Kč

Školicí prostory MAX 1 1/2 den 3 900 Kč

Školicí prostory MAX 2 1 den 5 900 Kč

Školicí prostory MAX 2 1/2 den 3 900 Kč

CENNÍK PRONÁJMU

mailto:vrbova@absolutumhotel.cz


NABÍDKA COFFEE BREAKŮ
platná od 1.3.2025 do 31.3.2026

Kateřina Vrbová | Tel: +420 739 069 636, E-mail: vrbova@absolutumhotel.cz, Web: www.absolutumhotel.cz

CB1. 2x teplý nápoj (káva, čaj), 1x voda, citrón, med, mléko
         voda v karafách s ovocem (máta, citron, pomeranč)                             110,-

CB2. 2x teplý nápoj (káva, čaj), 1x voda, citrón, med, mléko
         1ks slaného pečiva (sendvič nebo banketový rohlíček)
         voda v karafách s ovocem (máta, citron, pomeranč)                             160,-
    
CB3. 2x teplý nápoj (káva, čaj), 1x voda, citrón, med, mléko
         2ks našeho koláče
         voda v karafách s ovocem (máta, citron, pomeranč)                             160,-

CB4. 2x teplý nápoj (káva, čaj), 1x voda, citrón, med, mléko
         1ks našeho koláče
         1ks slaného pečiva (sendvič nebo banketový rohlíček)
         voda v karafách s ovocem (máta, citron, pomeranč)                             170,-

CB5. 2x teplý nápoj (káva, čaj), 1x voda, citrón, med, mléko
         1ks našeho koláče
         1ks slaného pečiva (sendvič nebo banketový rohlíček)
         + variace čerstvého ovoce
         voda v karafách s ovocem (máta, citron, pomeranč)                             265,-

CB6. 2x teplý nápoj (káva, čaj), 1x voda, citrón, med, mléko
         1ks našeho koláče
         1ks slaného pečiva (sendvič nebo banketový rohlíček)
         + variace čerstvého ovoce nebo zeleniny
         3 druhy džusů
         voda v karafách s ovocem (máta, citron, pomeranč)                             315,-

Veškeré ceny jsou uvedeny vč. DPH.
Ceny jsou za osobu nebo kus.
U všech balíčků možnost objednání vody v lahvičkách místo vody v karafách za příplatek
25 Kč / osoba / balíček.

mailto:vrbova@absolutumhotel.cz


NABÍDKA COFFEE BREAKŮ
platná od 1.3.2025 do 31.3.2026

Kateřina Vrbová | Tel: +420 739 069 636, E-mail: vrbova@absolutumhotel.cz, Web: www.absolutumhotel.cz

SNÍDANĚ:
Možnost ranního coffee breaku formou hotelové bufetové snídaně podávané
v zadním salónku restaurace. Cena 300,-.

Po-Pá 7-10, So-Ne 7:30-10:30

OBĚDY:
Dle počtu účastníků možnost výběru z denní nabídky obědů s cenou od 195,-
nebo bufetové nabídky s cenou od 485,- do 945,- v závislosti na složení.

Během konference se můžete ubytovat přímo v našem hotelu. Nabízíme
stylově zařízené, moderní a útulné pokoje ve čtyřech kategoriích Superior,
Deluxe, Exclusive a Suite.
Více info nalezte na našem webu www.absolutumhotel.cz.

Pro dokonalou rovnováhu mezi prací a odpočinkem můžete využít naše
wellness centrum a dopřát si profesionální masáž, rustikální finskou
saunu nebo privátní vířivou koupel za zvýhodněné ceny.
Více info nalezte na našem webu www.wellnessholesky.cz.

UBYTOVÁNÍ A WELLNESS

mailto:vrbova@absolutumhotel.cz

